No.POL
10-B-26
10-B-31
10-B-42
10-B-43
10-B-558
10-B-597
10-B-599
10-B-852
10-B-853
10-B-854
10-B-856
10-B-894

Fecha del Reporte: 6:35pm on Friday 21st March 2025

FECHA
2024-10-04
2024-10-04
2024-10-04
2024-10-04
2024-10-25
2024-10-23
2024-10-23
2024-10-23
2024-10-23
2024-10-23
2024-10-30
2024-10-31

CUENTA
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202

BEN.

ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR

NUM.BEN. PROY.

1000
1000
1000
1000
1000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
6000

4024
4024
4024
4024
4024
7358
7517
7517
7517
7517
7517

DOC
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE OCTUBRE A OCTUBRE DE

NUM.DOC.
2653
2652
2651
2645
2803
2705
2805
2814
2835
2837
2911
0

DESCRIPCION
R ISR OSCAR BASURTO ESCOBEDO
R ISR RUBEN CHAVEZ DE LA FUENTE
R ISR MONJARAS TRUJILLO IRAN
R ISR MONJARAS TRUJILLO IRAN
R ISR ENRIQUE MACIAS YEVERINO
R ISR GARCIA LAGUNA ERIKA
R ISR GUTIERREZ LOPEZ LYDIA VENECIA
R ISR MARTINEZ LOPEZ ITZEL KARINA
R ISR NAVARRO HINOJOZA ERNESTO
R ISR NAVARRO HINOJOZA ERNESTO
R ISR MALDONADO AGUIRRE ALICIA
1.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, SEPTIEMBRE DE 2024

TOTALES

STS SDO.IN.

W U U YUY U U U U U U U

p

-1,180,489.65

CARGO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ABONO

2,481.08
2,481.17
2,304.98
1,412.73
0.00
1,678.38
905.17
3,620.61
1,810.34
1,810.34
4,525.86
56,209.10

79,239.76

SDO.FIN.

-1,259,729.41



